



## BAŞBAKAN, KURALI KOZA DÖNÜŞTÜRÜYOR



# Erdoğan'dan başına '3 dönem' servisi

### ■ AYDINLIK / ANKARA

30 Mart'ın hemen ardından, Cumhurbaşkanlığı seçimi için kampanya başlatan **Tayyip Erdoğan**, adaylığını önce kendi partisine dayattı. Milletvekilleri ve il başkanları ile toplantılar düzenleyen Erdoğan "3 dönem kuralı" ile ilgili olarak anket yaptırdı. Bu anket sonuçları daha sonra "Örgüt 3 dönem kuralı kalsın diyor" diye basına servis edildi. **AKP**'de üç dönem kuralı nedeniyle bir daha aday olamayacak olan milletvekilleri, haberin basına **Başbakan Erdoğan**'ın talimatıyla servis edildiğini bildirdiler.

### Erdoğan'ın 'teşkilat'a ihtiyacı var

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde kazanabilmesi için Erdoğan'ın, en fazla ihtiyaç duyacağı şeyin, **AKP**'nin örgütleri olduğunu kaydeden parti çevreleri, Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı kampanyasını **AKP** örgütleri üzerine inşa ettiğini ifade ettiler. **Başbakan Erdoğan**'ın adaylık konusunda Abdullah Gül ile yaşanacak bir çekişmenin, **AKP** örgütlerine de yansiyebileceği kaygısını taşıdığı kaydeden **AKP**'liler, "Çekişme örgütlere yansırsa sandığa da yansır. **Başbakan** bu durumu yaşamamak

için önlemler almaya çalışıyor. Erdoğan bu nedenle önce örgütleri garantiye almaya çalışıyor" dediler.

### Ekrem Erdem de aynı planın kurbanı oldu

Uzun süre, tüzükteki üç dönem şartından yana olduğunu söyleyen Erdoğan, son bir yıl içinde ise bu şartın kongre kararı ile değişebileceğini dile getirmesi dikkat çekmişti. Ancak, teşkilatlardan, "Koltuklar tapulandı, vekil olmak bizim de hakkımız" sesleri yükselince, Erdoğan bundan zarar görmemek için yeniden "üç dönemci" oldu ve bu durumu Köşk adaylığı için koza dönüştürme yolunu seçti. Erdoğan geçen hafta

parti yönetiminde kritik bir operasyon yaptı. Erdoğan, yine örgütlerin gazını almak için, partinin teşkilatlardan sorumlu genel başkan yardımcısı **Ekrem Erdem**'i etkisiz bir göreve göndermişti. İddialara göre, partinin üç numaralı ismi, yıllardan beri örgütlerle genel merkez arasında bire bir teması kuran makam olan Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı (Teşkilat Başkanı) **Ekrem Erdem**, 30 Mart seçimi öncesi, teşkilatlar ve adaylarla birçok sorun yaşadı. Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı seçimi adaylığı öncesi, kendi örgütleriyle bir kriz daha yaşamak istemediği, bu nedenle kadim dostu ve uzun süredir yol ar-

kadaşı olan Erdem'i pasif makama çektiği bildiriliyor.

### Gerçek istişare toplantısını beklemeden ön aldı

**AKP** yönetiminin, 'teşkilat toplantısı' adı verilen çalışmadan sonra danışıklı bir rapor hazırlatıp kampanya başlatması dikkatlerden kaçmadı. Çünkü **AKP** örgütleriyle asıl istişare toplantısını henüz yapmadı. Gerçek istişare toplantısının, Mayıs ayında yapılacağı kamuoyuna duyurulmuştu. Erdoğan ve arkadaşları, istişare toplantısını beklemeden hazırlattıkları raporla, parti kamuoyunu yönlendirmeyi ve olası rakibinin önünü kesmeyi planladı.

## İşte 3 dönem kuralı nedeniyle aday olamayacak **AKP** milletvekilleri

Tüzükteki üç dönem sınırlaması kaldırılmazsa, 10'u bakan, 8'i parti yöneticisi toplam 70 milletvekili 2015 genel seçimlerinde aday olamayacak. İşte o liste:

Bakanlar: **Bülent Arıncı, Beşir Atalay, Bekir Bozdağ, Ali Babacan, Ömer Çelik, Mehdi Eker, Mevlut Çavuşoğlu, Hayati Yazıcı, Taner Yıldız, Faruk Çelik.**

Parti yöneticileri: **Abdülkadir Aksu, Hüseyin Çelik, Salih Kapusuz,**

**Bülent Gedikli, Reha Denemeç, Nükhet Hotar, Haluk İpek.**

Milletvekilleri: **Cemil Çiçek, Nurettin Canikli, Mustafa Elitaş, Sadullah Ergin, Nihat Ergün, Binali Yıldırım, Egemen Bağış, Suat Kılıç, Burhan Kuzu, Hüseyin Tanrıverdi, Nimet Baş, Recep Akdağ, Necati Çetinkaya, Sadık Yakut, Vecdi Gönül, Nafiz Özak, Mehmet Ali Şahin, Sefer Üstün, Cevdet Erdöl, Mustafa Atas, Sait Açıba, Halide İncekara, Ruhi Açıkgöz,**

**Rıza Alabayun, Fahrettin Poyraz, Vahit Kiler, Bayram Özçelik, Ali Küçükaydın, Mehmet Daniş, Unal Kaçır, Nevzat Pakdil, Hakkı Köylü, Muzafer Baştopçu, Fehmi Kinay, Mehmet Katsal, Nusret Bayraktar, Şaban Dişli, Yılmaz Demir, Ali Çelik, Mustafa Demir, Ahmet Yeni, Afif Demirkan, Yahya Akman, Şükrü Ayala, Zeyit Aslan, Köksal Toptan, Ziyaettin Akbulut, Mehmet Sarı, Kerim Özkul, Harun Tüfekçi, Murat Yıldırım.**